
УКРАЇНА

НОСІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

ЗО січня ______2019 року м. Носівка № 7 к

?

Про вст ановлення надбавки

І. Відповідно до Положення про застосування стимулюючих 
виплат державним службовцям, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 18 січня 2017 року №15 «Питання оплати праці 
працівників державних органів», н а к а з у ю :

Встановити в січні 2019 року надбавку за інтенсивність праці у 
розмірі 30% до посадового окладу:

1- -  головному спеціалісту
відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 
районної державної адміністрації.

-  начальнику відділу 
економічного, агропромислового розвитку та надання 
адміністративних послуг районної державної адміністрації.

З -  головному спеціалісту з
питань персоналу апарату районної державної адміністрації.

4. -  начальнику відділу 
організаційної роботи, діловодства та контролю апарату 
районної державної адміністрації.

5. — головному спеціалісту відділу 
ведення Державного реєстру виборців апарату районної 
державної адміністрації.

6. — головному спеціалісту 
відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 
районної державної адміністрації.

7. — головному спеціалісту 
відділу організаційної роботи, діловодства та контролю 
апарату районної державної адміністрації.

8. — завідувачу сектору 
містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства районної державної адміністрації.



9. -  головному спеціалісту 
відділу організаційної роботи, діловодства та контролю 
апарату районної державної адміністрації.

10. — начальнику відділу ведення 
Державного реєстру виборців апарату районної державної 
адміністрації.

11. -  адміністратору відділу 
економічного, агропромислового розвитку та надання 
адміністративних послуг районної державної адміністрації.

12. -  завідувачу сектору 
взаємодії з правоохоронними органами, оборонної та 
мобілізаційної роботи апарату районної державної 
адміністрації.

13. -  державному реєстратору 
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців районної 
державної адміністрації.

14. ■ — головному спеціалісту з 
юридичних питань сектору взаємодії з правоохоронними 
органами, оборонної та мобілізаційної роботи апарату 
районної державної адміністрації.

15. -  головному спеціалісту 
відділу економічного, агропромислового розвитку та надання 
адміністративних послуг районної державної адміністрації.

16. -  головному спеціалісту 
сектору містобудування, архітектури та житлово- 
комунального господарства районної державної адміністрації.

17. -  начальнику відділу 
фінансово-господарського забезпечення апарату — головному 
бухгалтеру районної державної адміністрації.

ТІ. Відповідно до наказу Міністерства праці України від 2 жовтня 
1996 року №77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування 
та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» н а к а з у ю :

Встановити - водію
легкового автомобіля районної державної адміністрації, надбавку за 
складність, напруженість у роботі в січні 2019 року у розмірі 30% 
місячного окладу.


